О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых решений
Шардаринского районного маслихата

Решение Шардаринского районного маслихата Южно-Казахстанской области от 22
июня 2016 года № 4-34-VI
      В соответствии с  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 7
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О нормативных статьи 27
правовых актах", районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые решения
Шардаринского районного маслихата, согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.
      Председатель сессии И.Адилхан
      Секретарь районного маслихата Б.Муталиев

Приложение к решению
маслихата Шардаринского

района № 4-34-VІ от 22 июня
2016 года

Перечень утративших силу некоторых нормативных правовых решений
Шардаринского районного маслихата

      1.  Шардаринского районного маслихата от 2 апреля 2014 года № 26-167-V Решение
"Об утверждении регламента Шардаринского районного маслихата" (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2647,
опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 23 мая 2014 года).
      2.  Шардаринского районного маслихата от 18 марта 2015 года № 39-238-VРешение
"О внесении изменения в решение Шардаринского районного маслихата от 2 апреля
2014 года № 26-167-V "Об утверждении регламента Шардаринского районного
маслихата" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3105, опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 17 апреля
2015 года).
      3.  Шардаринского районного маслихата от 18 марта 2015 года № 39-237-VРешение
"Об утверждении положения государственного учреждения "Аппарат маслихата
Шардаринского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 3104, опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна"
от 17 апреля 2015 года).

      4.  Шардаринского районного маслихата от 1 ноября 2013 года № 20-128-VРешение
"Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2416,
опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 9 декабря 2013 года).
      5.  Шардаринского районного маслихата от 24 февраля 2014 года № 25-156Решение
- V "О внесении дополнения в решение Шардаринского районного маслихата от 1
ноября 2013 года № 20-128-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2580, опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 4 апреля
2014 года).
      6.  Шардаринского районного маслихата от 23 апреля 2014 года № 27-178-Решение
V "О внесении дополнения в решение Шардаринского районного маслихата от 1
ноября 2013 года № 20-128-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2667, опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 30 мая 2014
года).
      7.  Шардаринского районного маслихата от 23 декабря 2014 года № 36-218-Решение
V "О внесении дополнения в решение Шардаринского районного маслихата от 1
ноября 2013 года № 20-128-V "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся
граждан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 2965, опубликовано в газете "Шартарап-Шарайна" от 13 февраля
2015 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан